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

ja wc-paperiteline. Asunnon B44 allas kaapilla.

Parveke
Kerrostalohuoneistoissa on lasitetut parvekkeet ja 
rivitalohuoneistoissa ranskalaiset parvekkeet. Lasitetuilla 
parvekkeilla on lattiassa parvekematto.

Rivitalo asunnossa on pieni terassi ja piha-alue.

HUONETILOJEN PINTAMATERIAALIT, 
LAITTEET JA VARUSTEET

MUUT TILAT 

HUONEISTOVARASTOT
Huoneistokohtaiset varastot 
sijaitsevat kerrostalojen en-
simmäisessä kerroksessa ja 
rivitaloissa sisäänkäynnin 
yhteydessä.

MUUT VARASTOT  
JA TEKNISET TILAT
Taloyhtiön tekniset tilat,  
lastenvaunu- ja ulkoiluväline-
varastot sijaitsevat kerros
talojen ensimmäisessä  
kerroksessa.

VÄESTÖNSUOJA	
Väestönsuoja sijaitsee ker-
rostalojen ensimmäisessä 
kerroksessa.

MUUT TILAT	
Kerrostalon ensimmäisessä 
kerroksessa sijaitsee sauna, 
porrastupa, pesula sekä 
kuivaushuone.

AUTOPAIKOITUS	
Yhtiössä on 41 autopaikkaa, 
joista yhtiön omistukseen jää 
4 vieraspaikkaa ja 37 auto-
paikkaa myydään erillisinä 
osakkeina. Autopaikat ovat 
maanpäällisiä ja kattamatto-
mia. Autopaikat varustetaan 
lämmityspistorasioin.

TALOTEKNIIKKA 

LÄMMÖNTUOTANTO
Yhtiö liitetään paikallisen 
energialaitoksen kaukoläm-
pöverkostoon. Kerrostalon 
huoneistojen lämmitysjärjes-
telmä on vesikiertoinen pat-
terilämmitys ja rivitalon huo-
neistojen lämmitysjärjestelmä 
on vesikiertoinen lattialämmi-
tys. Lattialämmityksen jako
tukit sijoitetaan myyntipohjas-
sa merkittyyn kalusteeseen, 
merkinnällä JT-K.

VESI- JA 
VIEMÄRIJÄRJESTELMÄ
Yhtiö liitetään paikalliseen 
vesi- ja viemäriverkostoon. 
Kylmän- ja lämpimänveden 
kulutuksenmittaus on huo-
neistokohtainen. 

ILMANVAIHTOJÄRJESTELMÄ
Asuntojen ilmanvaihtojärjes-
telmä on kerrostaloissa keski-
tetty ja rivitaloissa asuntokoh-
tainen LTO:lla varustettu 
tulo-/poisto-ilmajärjestelmä.  

SÄHKÖJÄRJESTELMÄ
Yhtiö liitetään paikalliseen 
sähköverkostoon. Kerros
talossa pesu- ja löylyhuo-
neessa on huoneistosähköllä 
toimiva mukavuuslattialämmi-
tys. Yhtiössä on kaapeli-tv.

TURVA- JA VALVONTA- 
JÄRJESTELMÄT
Huoneistoissa on paristovar-
mennetut, verkkojännitekäyt-
töiset palovaroittimet. Kerros-
talossa ovipuhelimet.

TIETOLIIKENNEJÄRJESTELMÄT
Kiinteistö varustetaan laaja-
kaistaisen tiedonsiirron mah-
dollistavalla yleiskaapelointi-
järjestelmällä. Yhtiö liitetään 
tietoliikenneverkkoon. 

HUOMATTAVAA
Tämän esitteen tiedot perus-
tuvat rakentamisen aloitus-
vaiheen 29.01.2019 tietoihin. 
Rakennuttaja pidättää oikeu-
den suunnitelmien muutok-
siin, jotka eivät oleellisesti 
alenna tämän esitteen mää-
rittämää yleistasoa.

Huone Lattia Seinät Katto

Eteinen laminaatti maalattu kerrostalo: tasoitettu/maalattu
rivitalo: mdf-paneeli

Olohuone laminaatti maalattu kerrostalo: ruiskutasoite, 
levytetyt maalattu

Makuuhuone laminaatti maalattu kerrostalo: ruiskutasoite
rivitalo: mdf-paneeli

Keittiö laminaatti maalattu kerrostalo: tasoitettu/maalattu
rivitalo: mdf-paneeli

Kylpyhuone laatta laatta kuusipaneeli

Sauna laatta paneeli kuusipaneeli

Erillis wc laatta laatta kuusipaneeli
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OH MH

VH

S

KT

PPKVPYSKRK

PARVEKE lasitus

kotelo as. A1 ja B28

Asunto Oy Helsingin Tankovainion Solina
Tankomäenkuja 4, Helsinki

ARKKITEHTITOIMISTO HEDMAN & MATOMÄKI OY5 m

1. krs. A1
2. krs. A6, B28
3. krs. A12, B34
4. krs. A18, B40
5. krs. B45

2H+KT+S
46,0m2

PA

B

11.02.2019

VÄHÄISET RAKENNUSAIKAISET MUUTOKSET MAHDOLLISIA



JK/PAL

APK
MV

PPKV PY SK RK

ETKPH

OHMH

VH

S

KT

PARVEKElasitus

kotelo as. A3 ja B22

ko
te

lo
as

un
to

B2
2

kotelo as. A3

Asunto Oy Helsingin Tankovainion Solina
Tankomäenkuja 4, Helsinki

ARKKITEHTITOIMISTO HEDMAN & MATOMÄKI OY5 m

2H+KT+S
46,0m2

PA

B

11.02.2019

1. krs. A3, B22
2. krs. B25
3. krs. B31
4. krs. A20, B37
5. krs. B43

VÄHÄISET RAKENNUSAIKAISET MUUTOKSET MAHDOLLISIA



L JKPA

APK
MV

PYPPKV SK RK

MH

KT

OH

ETKPH

S
VH

PARVEKE

LI
UK

UO
VI

lasitus

Asunto Oy Helsingin Tankovainion Solina
Tankomäenkuja 4, Helsinki

ARKKITEHTITOIMISTO HEDMAN & MATOMÄKI OY5 m

2H+KT+S
46,0m2

2. krs. A9
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

1. krs
vaihtoehto 2

2. krs
vaihtoehto 2A

2. krs
vaihtoehto 2B

2. krs
vaihtoehto 2C

L

JKPA

APK
MV

PPKV SK

KT

ETKPH

OH

VAR

TERASSI

ASUNNON PIHA-ALUE

PY

RK

jt-
k

PPKV KV

KPH

AH

AH

VH

RANSKALAINEN PARVEKE

RANSKALAINEN PARVEKE

jt-
k

PPKV KV

KPH

AH

AH

S

RANSKALAINEN PARVEKE

RANSKALAINEN PARVEKE

jt-
k

AH

AH

KPH

RANSKALAINEN PARVEKE

RANSKALAINEN PARVEKE

PPKV KV jt-
k

2-3H+KT (vaihtoehdot 2A, 2B ja 2C)
67,0m2

ASUNTO C49

Asunto Oy Helsingin Tankovainion Solina
Tankomäenkuja 4, Helsinki

ARKKITEHTITOIMISTO HEDMAN & MATOMÄKI OY

P

VÄHÄISET RAKENNUSAIKAISET MUUTOKSET MAHDOLLISIA

12.02.2019

5 m

C

1. krs
vaihtoehto 2

2. krs
vaihtoehto 2A

2. krs
vaihtoehto 2B

2. krs
vaihtoehto 2C

ALAKERTA 

LISÄHINTA
YLÄKERTA 

LISÄHINTA

+S



Asunto C50

PPKV KV

KPH

AH

AH

VH
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ETKPH

OH

VAR

TERASSI

ASUNNON PIHA-ALUE

PY

RK

jt-
k

2-3H+KT (vaihtoehdot 2A, 2B ja 2C)
67,0m2

ASUNTO C50

Asunto Oy Helsingin Tankovainion Solina
Tankomäenkuja 4, Helsinki

ARKKITEHTITOIMISTO HEDMAN & MATOMÄKI OY

P

VÄHÄISET RAKENNUSAIKAISET MUUTOKSET MAHDOLLISIA

12.02.2019

5 m

C
C

1. krs
vaihtoehto 2

2. krs
vaihtoehto 2A

2. krs
vaihtoehto 2B

2. krs
vaihtoehto 2C

L

JKPA

APK
MV

PPKV SK

KT

ETKPH

OH

VAR

TERASSI

ASUNNON PIHA-ALUE

PY

RK

jt-
k

PPKV KV

KPH

AH

AH

VH

RANSKALAINEN PARVEKE

RANSKALAINEN PARVEKE

jt-
k

PPKV KV

KPH

AH

AH

S

RANSKALAINEN PARVEKE

RANSKALAINEN PARVEKE

jt-
k

AH

AH

KPH

RANSKALAINEN PARVEKE

RANSKALAINEN PARVEKE

PPKV KV jt-
k

2-3H+KT (vaihtoehdot 2A, 2B ja 2C)
67,0m2

ASUNTO C47

Asunto Oy Helsingin Tankovainion Solina
Tankomäenkuja 4, Helsinki

ARKKITEHTITOIMISTO HEDMAN & MATOMÄKI OY

P

VÄHÄISET RAKENNUSAIKAISET MUUTOKSET MAHDOLLISIA

12.02.2019

5 m

C

1. krs
vaihtoehto 2

2. krs
vaihtoehto 2A

2. krs
vaihtoehto 2B

2. krs
vaihtoehto 2C

L

JKPA

APK
MV

PPKV SK

KT

ETKPH

OH

VAR

TERASSI

ASUNNON PIHA-ALUE

PY

RK

jt-
k

PPKV KV

KPH

AH

AH

VH

RANSKALAINEN PARVEKE

RANSKALAINEN PARVEKE

jt-
k

PPKV KV

KPH

AH

AH

S

RANSKALAINEN PARVEKE

RANSKALAINEN PARVEKE

jt-
k

AH

AH

KPH

RANSKALAINEN PARVEKE

RANSKALAINEN PARVEKE

PPKV KV jt-
k

2-3H+KT (vaihtoehdot 2A, 2B ja 2C)
67,0m2

ASUNTO C47

Asunto Oy Helsingin Tankovainion Solina
Tankomäenkuja 4, Helsinki

ARKKITEHTITOIMISTO HEDMAN & MATOMÄKI OY

P

VÄHÄISET RAKENNUSAIKAISET MUUTOKSET MAHDOLLISIA

12.02.2019

5 m

C

1. krs
vaihtoehto 2

2. krs
vaihtoehto 2A

2. krs
vaihtoehto 2B

2. krs
vaihtoehto 2C

PPKV KV

KPH

AH

AH

VH

RANSKALAINEN PARVEKE

RANSKALAINEN PARVEKE

jt-
k

PPKV KV

KPH

AH
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S

RANSKALAINEN PARVEKE

RANSKALAINEN PARVEKE

jt-
k
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KPH

RANSKALAINEN PARVEKE

RANSKALAINEN PARVEKE

PPKV KV jt-
k

L

JKPA

APK
MV

PPKV SK

KT

ETKPH

OH

VAR

TERASSI

ASUNNON PIHA-ALUE

PY

RK

jt-
k

2-3H+KT (vaihtoehdot 2A, 2B ja 2C)
67,0m2

ASUNTO C50

Asunto Oy Helsingin Tankovainion Solina
Tankomäenkuja 4, Helsinki

ARKKITEHTITOIMISTO HEDMAN & MATOMÄKI OY

P

VÄHÄISET RAKENNUSAIKAISET MUUTOKSET MAHDOLLISIA

12.02.2019

5 m

C
C

1. krs
vaihtoehto 2

2. krs
vaihtoehto 2A

2. krs
vaihtoehto 2B

2. krs
vaihtoehto 2C

ALAKERTA 

LISÄHINTA
YLÄKERTA 

LISÄHINTA

+VH



Asunto C51
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POHJAPIIRUSTUKSIIN MERKITTYJEN LYHENTEIDEN SELITYKSET

ASUNTOJEN HUONEET JA TILAT

ET eteinen
OH olohuone
MH makuuhuone
AH asuinhuone
KPH kylpyhuone
KT keittotila
VH vaatehuone
ALK alkovi
S sauna
VAR varasto

L LIESIUUNI JA LIESITUULETIN

SK SIIVOUSKOMERO

PY PYYKKIKAAPPI

RK RYHMÄKESKUS

YHTEISTEN TILOJEN MERKINNÄT

VSS      väestönsuoja
UVV      ulkoiluvälinevarasto
KUIV.H.      kuivaushuone
LJH      lämmönjakohuone
LVV      lastenvaunuvarasto
SPR      sprinklerikeskus
SPK      sähköpääkeskus
IRT.VAR.      irtaimistovarasto
SK      siivouskomero

WC-ISTUIN

SUIHKU, yksi kääntyvä suihkuseinä

SÄHKÖKIUAS

PYÖRÄTUOLIN KÄÄNTÖSÄDE

KALUSTEET JA VARUSTEET
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